מדינת ישראל
נ ג ד

יונתן אטיאס
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה באשדוד

[04.01.2016]
כבוד השופטת נועה חקלאי

הכרעת דין
בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את הנאשם.

ולהלן הנימוקים:
רקע:

הנאשם הועמד לדין על כך שביום 25.3.15 בשעה 19:45 נהג רכבו ברחוב אברהם שפירא לכיוון הצומת עם רחוב דב
גור באשדוד ולא ציית לתמרור 302 (תמרור עצור) המוצב בכיוון נסיעתו, בכך שלא עצר את רכבו לפני קו העצירה,

בניגוד לתקנות 22(א)+64(ד) לתקנות התעבורה.

נחרצותו של הנאשם והעדר התייחסות של עדי התביעה לקיומו של קו עצירה ולמיקומו בצומת, די בהם כדי לעורר
ספק באשמתו ולו מספק זה זכאי הנאשם להנות.

לאור האמור, מצאתי לזכות את הנאשם, ולו מחמת הספק.
המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשע"ו, 04 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.